
円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

5 有限会社川井電気商会　本店 辞退

3 株式会社伊東土木富士見　本店 3,590,000

3 榊原電気株式会社　本店 7,754,000

4 株式会社昌栄電設　本店 辞退

1 羽石電氣工業株式会社　本店 7,133,600

3,282,6001 栗木建設株式会社　本店 落札

2 株式会社三栄工業　本店 3,329,000

入札結果表

案件名称
コンクリートコア抜き圧縮強度調査及び中性化調査（鉄筋のかぶり厚さ調査及び鉄
筋の腐食度調査を含む）

開札日時 令和5年11月10日　午前9時00分

履行場所 富士見市立針ケ谷コミュニティセンター

指名競争入札

摘要

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札書の提出が１者であったため、取止め

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

最低制限価格（税抜き） ―

落札（くじ）

2 有限会社協電社　本店 7,133,600 （くじ）

2 株式会社富士実業　本店 4,100,000

3 栗木建設株式会社　本店 辞退

履行場所 富士見市羽沢2丁目地内

設計金額（税抜き） 4,317,000

予定価格（税抜き） 4,317,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立鶴瀬小学校植栽・池撤去工事 

開札日時 令和5年11月19日　午前9時00分

落札

最低制限価格（税抜き） 3,971,600

落札金額（税抜き） 3,972,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札金額（税抜き） 3,282,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

一般競争入札（ダイレクト入札） 

摘要

落札金額（税抜き） 7,133,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 7,754,000

予定価格（税抜き） 7,754,000

最低制限価格（税抜き） 7,117,300

案件名称 市立中央図書館ＬＥＤ照明器具更新工事

開札日時 令和5年11月8日　午前9時00分

設計金額（税抜き） 3,659,000

予定価格（税抜き） 3,659,000

最低制限価格（税抜き） 3,278,600

入札結果表

案件名称 給水管布設（R2185外）工事

開札日時 令和5年11月6日　午前9時00分

履行場所 富士見市羽沢1丁目地内　市道第2185号線外

一般競争入札（ダイレクト入札）

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

入札結果表

摘要

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社三津穗　本店 3,972,000



円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3 株式会社富士見工務店　本店 無効

一般競争入札（ダイレクト入札）

指名競争入札

3 株式会社三津穗　本店 2,027,000

4 株式会社富士実業　本店 辞退

2 島田建設株式会社　本店 7,324,000

業者名 第１回金額（円）

1 栗木建設株式会社　本店 6,537,600 落札

履行場所 富士見市西みずほ台1丁目地内　市道第1535号線

設計金額（税抜き） 7,324,000

第２回金額（円） 摘要

予定価格（税抜き） 7,324,000

最低制限価格（税抜き） 6,519,900

落札金額（税抜き） 6,537,600

Ｎo．

2 島田建設株式会社　本店 13,800,000

舗装修繕工事（その11） 

開札日時 令和5年11月14日  9時20分

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

令和5年11月14日  9時10分

履行場所 富士見市羽沢2丁目地内

設計金額（税抜き） 13,570,000

予定価格（税抜き） 13,570,000

最低制限価格（税抜き） 12,484,400

入札結果表

案件名称 市立羽沢2丁目集会所大規模修繕工事 

3 島田建設株式会社　本店 15,160,000

市立羽沢集会所大規模修繕工事 

開札日時 令和5年11月14日  9時00分

履行場所 富士見市羽沢3丁目地内

設計金額（税抜き） 15,169,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

1 株式会社富士見工務店　本店 13,955,400 落札（くじ）

2 協和工業株式会社　本店

予定価格（税抜き） 15,169,000

最低制限価格（税抜き） 13,955,400

落札金額（税抜き） 13,955,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

1 株式会社伊東土木富士見　本店 1,814,400
失格（最低制限価
格未満）

2 栗木建設株式会社　本店 1,958,000 落札

（くじ）13,955,400

落札金額（税抜き） 12,484,400

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 協和工業株式会社　本店 12,484,400 落札

開札日時

案件名称 採納道路整備工事

2,027,000

最低制限価格（税抜き） 1,817,100

1,958,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

開札日時

落札金額（税抜き）

第２回金額（円） 摘要

案件名称

令和5年11月13日  9時00分

履行場所 富士見市羽沢3丁目地内　市道第3487号線外

設計金額（税抜き） 2,027,000

予定価格（税抜き）

入札結果表



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

指名競争入札

一般競争入札（ダイレクト入札） 

4 羽石電氣工業株式会社　本店 辞退

3 株式会社三津穗　本店 3,700,000

4 栗木建設株式会社　本店 3,770,000

摘要

株式会社伊東土木富士見　本店 1,514,600 落札

落札金額（税抜き） 1,514,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

案件名称 生活道路整備工事（その2） 

開札日時 令和5年11月16日  9時00分

履行場所

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

富士見市大字上南畑地内 市道第453号線

2 島田建設株式会社　本店 44,095,600 （くじ）

3 協和工業株式会社　本店 辞退

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 44,095,600 落札（くじ）

最低制限価格（税抜き） 44,095,600

落札金額（税抜き） 44,095,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

落札

履行場所 富士見市大字上南畑地内

設計金額（税抜き） 47,930,000

予定価格（税抜き） 47,930,000

入札結果表

案件名称 市立南畑小学校プール改修工事 

開札日時 令和5年11月20日  9時00分

2 株式会社三栄工業　本店 3,468,000

設計金額（税抜き） 3,770,000

予定価格（税抜き） 3,770,000

最低制限価格（税抜き） 3,384,400

案件名称 給水管布設替（Ｒ759）工事 

開札日時 令和5年11月16日  9時10分

履行場所 富士見市大字鶴馬地内　市道第759号線

摘要

落札金額（税抜き） 3,468,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

1 株式会社伊東土木富士見　本店 3,378,700
失格（最低制限価
格未満）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

2 栗木建設株式会社　本店 1,529,800

設計金額（税抜き） 1,690,000

予定価格（税抜き） 1,690,000

最低制限価格（税抜き） 1,514,200

1

3 株式会社高見沢分析化学研究所　本店 1,778,000

4

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 摘要

1 株式会社環境テクノ　本店 1,740,000 落札

2 株式会社環境総合研究所　本店 1,760,000

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会　本
店

1,780,000

設計金額（税抜き） 1,830,000

予定価格（税抜き） 1,830,000

最低制限価格（税抜き） 1,464,000

履行場所 富士見市内11箇所

案件名称

落札金額（税抜き） 1,740,000

流域下水道流入水水質及び水量調査業務委託

開札日時 令和5年11月14日  9時50分

入札結果表



円

円

円

円

1

1

3

円

円

円

円

1

1

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

入札者なしのため、開札を取止め

開札日時 令和5年11月30日　9時00分

第２回金額（円） 摘要

最低制限価格（税抜き） ―

落札金額（税抜き） ―

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市渡戸3丁目地内外　新河岸第12-2汚水幹線外

設計金額（税抜き） ―

予定価格（税抜き） ―

3 栗木建設株式会社　本店 23,701,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 汚水管渠布設替工事 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社伊東土木富士見　本店 23,690,000 落札

最低制限価格（税抜き） 21,375,900

落札金額（税抜き） 23,690,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

幹線道路整備工事 

開札日時 令和5年11月24日  9時00分

2 株式会社富士実業　本店 23,700,000

履行場所 富士見市大字水子地内　市道第5227号線

設計金額（税抜き） 23,701,000

予定価格（税抜き） 23,701,000

落札金額（税抜き） 2,561,200

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字鶴馬地内

設計金額（税抜き） 2,784,000

予定価格（税抜き） 2,784,000

2 協和工業株式会社　本店 2,561,200 （くじ）

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 2,561,200 落札（くじ）

3 栗木建設株式会社　本店 21,928,300

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

案件名称 市立総合体育館サブアリーナ床研磨塗装修繕 

開札日時 令和5年11月22日　9時10分 

4 株式会社伊東土木富士見　本店 辞退

最低制限価格（税抜き） 2,561,200

摘要

1 株式会社三津穗　本店 21,915,500 落札（くじ）

落札金額（税抜き） 21,915,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

2 株式会社富士実業　本店 21,915,500 （くじ）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札）

設計金額（税抜き） 24,230,000

予定価格（税抜き） 24,230,000

最低制限価格（税抜き） 21,915,500

案件名称 新河岸第14汚水管渠築造工事

開札日時 令和5年11月22日　9時00分

履行場所 富士見市大字上南畑地内外　市道第2939号線外


